
 
 

UCHWAŁA NR VIII/47/24 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/34/24 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 25 wrzesnia 2024 r. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz 609 z późn. zm.) Rada Miejska w Rabce-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/34/24 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 25 wrzesnia 2024 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet, wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży Przewodniczącym Zarządów 
Osiedlowych Gminy Rabka-Zdrój wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 punkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Zwrot kosztów podrózy służbowych dla osób wymienionych w § 1 przysługuje w razie wyjazdu 
służbowego poza teren Gminy w wysokości i na zasadach określonych każdorazowo Rozporządzeniem 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 nr 
66 poz. 800 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju 

 
 

Rafał Hajdyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 6773


	UCHWAŁA NR VIII/47/24 RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T13:25:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




